
 
   
 

Stránka 1 z 3 
 

 
 Č.j.: PMS-SD-000589/2024-5 

 
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytnutí služeb 
(dále jen „Dodatek“) 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
 
Česká republika – Probační a mediační služba 
organizační složka státu se sídlem v Praze 1, Senovážné náměstí 995/1, PSČ: 110 00 
Právní forma:  325 – organizační složka státu 
Zastoupena:  PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D. 
IČO:    70888060 
DIČ:    není plátcem DPH 
Bankovní spojení:     
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Mgr. Jan Knetl 
Se sídlem:   České Chalupy 19, 382 03 Nová Ves 
IČO:    75410958 
DIČ:    není plátce DPH 
Bankovní spojení:  
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
dále též společně označeny jako „Strany“ nebo každá z nich samostatně jako „Strana“. 

uzavírají tento Dodatek a projevují vůli řídit se všemi jeho ustanoveními. 
 

Čl. 1 

1.1 Strany prohlašují, že dne 15.10. 2024 uzavřely smlouvu vedenou Objednatelem 

pod č. 1883 (dále jako „Smlouva“), jejímž předmětem je poskytnout Objednateli 

službu spočívající v realizaci supervizí v Praze. 

1.2 Strany se dohodly na změně Smlouvy tak, jak je popsáno v čl. 2 Dodatku. Změny 
Smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na jejímž základě byla 
Smlouva uzavřena (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

 

 

 

 

 



 
   
 

Stránka 2 z 3 
 

 

 

Čl. 2 

2.1 Strany se dohodly na změně hodinové sazby za poskytnutí všech typů supervizí, a 

to tak, že se zvyšuje o 10 %. Hodinová sazba se zvyšuje z 1 480,- Kč bez DPH na 

1 628,- Kč bez DPH. Celková výše úhrad dle článku 3.1 Smlouvy za plnění dle 
Smlouvy se nemění. 

2.2 Vzhledem k výše uvedenému se Příloha 1 Smlouvy nahrazuje novým zněním, a to: 

 

Příloha č. 1 
 
HODNOTA ROČNÍHO PLNĚNÍ U JEDNOTLIVÝCH SUPERVIZÍ SPOLU S CELKOVOU 
CENOU ZA 1 ROK PLNĚNÍ 
 

 

 

2.3 Strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli 
a že nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

2.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
 

Soudní kraj Typ supervize Skupiny 

a 

supervize 

/ rok 

Max. počet 
hodin za 

rok 

Cena bez DPH 

100 

Praha 

Manažerská 
(skupinová) 

1 skupina 

/ 2x 

ročně 

10 16.280, - Kč 

Případová 
(skupinová) 

5 skupin 

/ 2x 

ročně 

50 81.400, - Kč 

Týmová 
(skupinová) 

dle 

potřeby 

14 22.792, - Kč 

Individuální dle 

potřeby 

32 52.096, - Kč 

Supervize pro 

ředitelství 
Služby 

dle 

potřeby 

100 162.800, - Kč 

 

   Celková cena za rok: 
335.368, - Kč 

 

 



 
   
 

Stránka 3 z 3 
 

 
 
 
 
V Praze, dne       V Českých Chalupách, dne  
 
 
 
 
............................................     ............................................. 
PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D.    Mgr. Jan Knetl 
         
Objednatel       Zhotovitel 
 

PhDr. Gabriela 

Slováková, 

Ph.D.

Digitálně podepsal 

PhDr. Gabriela 

Slováková, Ph.D. 

Datum: 2025.06.30 

08:40:00 +02'00'

Mgr. Jan 

Knetl

Digitálně podepsal 

Mgr. Jan Knetl 

Datum: 2025.07.07 

11:45:46 +02'00'


